BESTENLISTE 1956
(jede Seite erst links, dann rechts lesen)

WEIBLICHE JUGEND B

100 m
Sek. noch 80 m Hiirden
1. Frisch, Stgt. Kickers 12,6 Schlotthauer, TSV Schdnaich 15,8
2. First, VL Heidenheim 12,9 Hofheinz, TSV Glglingen 16,0
3. Koch, TSV Guglingen 13,0 Heim, SVL Kirchheim 16,1
4, Gommel, TV Leonberg 13,0 Schurmann, TV Leonberg 16,1
5. Heidinger, TSV Glglingen 13,1 25.  Ludwig, TSV Wendlingen 16,2
6. Radke, TB Unterttrkheim 13,1 Hojer, TV Leonberg 16,4
7. Seitz, TV Muhlacker 13,1 Hommel, TS Goppingen 16,5
8. Maier, TSG Giengen 13,2 Setzer, TS GOppingen 16,5
9. Zeeb, TSG Reutlingen 13,2 Bauer, TG Heilbronn 16,6
10.  Schlotthauer, TSV Schénaich 13,2 30. Winkler, TSV Eltingen 16,7
Rossberg, TV Murrhardt 13,2 Vetter, SV 03 Tubingen 16,7
Keuchel, VIL Schorndorf 13,2
Berger, TV Neckarweihingen 13,3
Hofheinz, TSV Glglingen 13,3 4x 100 m
15.  Stindl, MTV Ludwigsburg 13,3 Sek.
Wagner, TSG Schwéab. Hall 13,3 1. TV Neckarweihingen 53,4
Wodlfle, TSV Lindau 13,3 2. TSV Lindau | 53,7
Held, TSG Ehingen 13,4 3. SV 03 Tubingen 54,0
Hiersemann, Stgt. Kickers 13,4 4. VTB Stuttgart 54,3
20. Hantel, VfL Waiblingen 13,4 5. TV Kornwestheim 54,4
Lenzner, TV Kornwestheim 13,4 6. TB Tailfingen 55,2
Rist, MTG Wangen/Allgau 13,4 7. ViL Waliblingen 55,3
Stark, VfL Stuttgart 13,5 8. TSV Schénaich 55,4
Knapp, TV Cannstatt 13,5 9. MTV Ludwigsburg | 55,6
25.  Horlacher, Spvgg Neckarsulm 13,5 10. SV Giglingen 55,6
Jauss, TSV Schonaich 13,5 TSG Giengen 55,6
Schéfer, TB Cannstatt 13,5 MTG Wangen/Allgau 55,8
Kummer, TSV Lindau 13,5 TSG Ulm 46 55,8
Schmidt, VTB Friedrichshafen 13,5 TV Eislingen 55,9
30. Keck, TSV Rottweil 13,5 15.  VfL Stuttgart 56,3
TSG Schwab. Hall | 56,3
TSG Reutlingen 56,4
80 m Hurden TSG Ehingen 57,0
Sek. TSB Heidenheim 57,0
1. Frisch, Stgt. Kickers 12,0 20. TV Cannstatt 57,1
2. Schedler, TG Heilbronn 13,4 TG Geislingen 57,1
3. Gommel, TV Leonberg 13,5 TSV Ravensburg 57,2
4, Herold, VB Stuttgart 13,6 VIB Friedrichshafen 57,7
5.  Volter, TSG Tubingen 13,8 TG Gmind 57,8
6.  Geuppert, TSV Lindau 13,9 25.  TuS Metzingen 57,8
7.  Wolfle, TSV Lindau 13,9 MTV Aalen 58,0
8. Thamerus, TG Heilbronn 14,1 TSV Lindau Il 58,0
9. Held, TSG Ehningen 14,4 Spvgg Neckarsulm 58,4
10. Kohler, TSV Lindau 14,4 TSG Schwab. Hall Il 58,4
Goll, Stgt. Kickers 14,6 30. MTV Ludwigsburg Il 58,7
Rehm, SV 03 Tibingen 14,6
Kuhnlein, VB Friedrichshafen 14,7
Kummer, TSV Lindau 14,9 Weitsprung
15. Wittmann, TSG Ulm 46 15,1 m
Leser, TSV Lindau 15,3 1. Frisch, Stgt. Kickers 5,46
Riss, Urspringsch. Scheiklingen 15,3 2. Schlotthauer, TSV Schénaich 5,32
Stein, B., SV 03 Tubingen 15,4 3. Wagner, TGS Schwab. Hall 5,20
Meisel, SV 03 Tubingen 15,6 4. Maier, TSG Giengen 5,09

20. lllmensee, TSV Lindau 15,8
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Noch Weitsprung

Heidinger, TSV Giglingen
Gommel, TV Leonberg
Wolfle, TSV Lindau

Koch, TSV Guglingen
Kummer, TSV Lindau
Jauss, TSV Schonaich
Kreh, MTV Ludwigsburg
Gampe, TSV Malmsheim
Schedler, TG Heilbronn
Herold, VB Stuttgart
Hartmann, TV Donzdorf
Rossberg, TV Murrhardt
Lenzner, TV Kornwestheim
Vetter, SV 03 Tubingen
Volter, TSG Tibingen
Zeeb, TSG Reutlingen
Renz, VIL Kirchheim
Hofheinz, TSV Guglingen
Hiersemann, Stgt. Kickers
First, VIL Heidenheim
Keuchel, VfL Schorndorf
Knapp, TV Cannstatt
Lockhoff, SV 03 Tubingen
Henn, MTV Ludwigsburg
Schmidt, VB Friedrichshafen
Weiss, TV Spaichingen

Hochsprung

Frisch, Stgt. Kickers
Herold, VfB Stuttgart
Wagner, TSG Schwéb. Hall
Vetter, SV 03 Tibingen
Henn, MTV Ludwigsburg
Kummer, TSV Lindau
Maier, TSG Giengen

Lutz, SSV Aalen

Brenner, Spvgg Bissingen
Hiersemann, Stgt. Kickers
Karst, TG Geislingen
Juttner, Spvgg Neckarsulm
Motsch, S., MTV Ludwigsburg
Schedler, TG Heilbronn
Weiss, H., TV Spaichingen
Zeyer, VL Waiblingen
Hacker, TSV Gaildorf
Rossberg, TV Murrhardt
Volter, TSG Tibingen
Duffert, MTV Aalen

Eiberle, TSG Reutlingen
Kohler, TSV Lindau
Schnell, TV Rottenburg
Held, TSG Ehingen
Hofheinz, TSV Guglingen
Fellhauer, TG Geislingen
Thamerus, TG Heilbronn

5,05
5,00
5,00
4,92
4,90
4,90
4,90
4,90
4,88
4,88
4,87
4,84
4,84
4,81
4,80
4,80
4,76
4,76
4,75
4,75
4,75
4,73
4,73
4,72
4,72
4,71

1,45
1,45
1,45
1,41
1,40
1,40
1,37
1,36
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,35
1,32
1,32
1,32
1,31
1,31
1,31
1,31
1,30
1,30
1,30
1,30
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noch Hochsprung

Steinegger, MTG Wangen/Allg.

Horlacher, Spvgg Neckarsulm
Brenn, TSV Bonnigheim
Seydel, TSV SiufRen

Haas, VfL Schorndorf

Rudolf, TG Geislingen

Stopp, TG Geislingen

Wahl, TSB Heidenheim

Beck, TV Truchtelfingen
Langguth, TSG Ulm 46

Kugelstolien

Henn, MTV Ludwigsburg
Jittner, Spvgg Neckarsulm
Stein, G., SV 03 Tubingen
Rudel, ABV Stuttgart
Lockhoff, SV 03 Tubingen
Held, TSG Ehingen

Wodlfle, TSV Lindau

Stark, VfL Stuttgart

Funk, TV Oppenweiler
Schlotthauer, TSV Schénaich
Strobel, TSV Huttlingen
Mitischka, TG Nartingen
Heidinger, TSV Giglingen
Mollmann, VB Friedrichshafen
Miller, TSV Beimerstetten
Goltenbodt, TV Engelsbrand
Mann, VfL Waiblingen
Sakert, SV Vaihingen
Bisinger, TG Nurtingen
Weinmann, TSG Tibingen
Meier, TSG Giengen

Binder, TSFr Ditzingen
Neuberger, TV Sulz

Spamer, TSG Ulm 46
Motsch, S., MTV Ludwigsburg
Kraft, TSV Hofingen

Zinser, TSV Eningen

Ritter, TSV Schmiden

Haas, VfL Schorndorf
Armbruster, TSG Tubingen

Diskuswerfen

Henn, MTV Ludwigsburg
Strobel, TSV Hiittlingen
Stein, G., SV 03 Tubingen
Held, TSG Ehingen
Gommel, TV Leonberg
Juttner, Spvgg Neckarsulm
Kummer, TSV Lindau
Wodlfle, TSV Lindau

Teufel, TSG Ehingen

1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30
1,30

10,10
9,99
9,75
9,74
9,44
9,39
9,20
9,00
8,91
8,85
8,80
8,78
8,76
8,76
8,65
8,64
8,62
8,56
8,56
8,44
8,39
8,38
8,34
8,26
8,12
8,10
8,06
8,06
8,04
7,98

33,21
30,67
28,40
28,08
28,04
27,76
27,33
26,86
26,82
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Noch Diskuswerfen

Geuppert, TSV Lindau

Frisch, Stgt. Kickers
Biichsenstein, MTV Ludwigsbg.
Armbruster, TSG Tlbingen
Spamer, TSG Ulm 46
Schlotthauer, TSV Schénaich
Krafft, TSV Hofingen
Weinmann, TSG Tubingen
Motsch, S., MTV Ludwigsburg
Hofer, TSG Schwab. Hall
Handte, TV Bempflingen
Lubscik, GSV Kleinbottwar
Bisinger, TG Nirtingen
Greiner, TG Heilbronn
Schurmann, TV Leonberg
Gartenmaier, VIR Aalen

Goll, Stgt. Kickers

Wagner, TSG Schwéb. Hall
Schatz, TS GOppingen
Binder, TSFr Ditzingen
Bohringer, TSG Ulm 46

Speerwerfen

Lockhoff, SV 03 Tubingen
Bisinger, TG Nirtingen
Held, TSG Ehingen

Stein, G., SV 03 Tibingen
Weinmann, TSG Tubingen
Nothdurft, SV 03 Tubingen
Strobel, TSV Huttlingen
Krafft, TSV Hofingen
Mollmann, VB Friedrichshafen
Spamer, TSG Ulm 46
Rehm, SV 03 Tibingen
Motsch, S., MTV Ludwigsburg
Bloch, TS Goéppingen
Jittner, Spvgg Neckarsulm
llimensee, TSV Lindau
Geuppert, TSV Lindau
Teufel, TSG Ehingen
Schatz, TS GOppingen
Mitischka, TG Nurtingen
Bohringer, TSG Ulm 46
Krafft, TSV Héfingen
Binder, TSFr Ditzingen
Langguth, TSG Ulm 46
Gabrisch, S., Stgt. Kickers

26,32
25,32
25,00
24,85
24,50
24,24
24,19
23,76
23,59
23,37
23,30
23,15
22,88
22,70
22,60
22,14
22,02
22,01
22,01
21,95
21,82

33,37
32,90
30,49
30,32
28,73
28,57
27,35
27,25
27,16
26,95
26,70
26,32
26,22
26,21
26,05
25,90
25,60
25,42
25,27
24,56
23,60
23,60
23,56
22,82
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noch Speerwerfen

Quintern, VfB Friedrichshafen
Kummer, TSV Lindau

Meisel, SV 03 Tibingen
Handte, TV Bempflingen
Goltenboth, TV Engelsbrand
Lauter, TSV Lindau

Flnfkampf

Schlotthauer, J., TSV Schonaich
Lockhoff, SV 03 Tubingen
Henn, MTV Ludwigsburg
Kummer, TSV Lindau

Herold, VB Stuttgart

Wodlfle, TSV Lindau

Mitischka, TG Nurtingen
Dorner, VfB Stuttgart

Bisinger, TG Nurtingen

Vetter, SV 03 Tibingen
Gommel, TV Leonberg

Vélter, TSG Tibingen

Berger, TV Neckarweihingen
Hubner, TV Neckarweihingen
Weinmann, TSG Tlbingen
Kohler, TSV Lindau

Stein, G., SV 03 Tubingen
Jauss, TSV Schonaich
Motsch, S., MTV Ludwigsburg
Brenner, TSV Bonnigheim
Ludwig, TSV Wendlingen

z. Hingst, VB Stuttgart

Wolf, VfB Stuttgart
Armbruster, TSG Tibingen
llimensee, TSV Lindau
Geuppert, TSV Lindau
Schlotthauer, H., TSV Schénaich
Seith, TG Nrtingen

Rehm, SV 03 Tibingen

Kreh, MTV Ludwigsburg

Funfkampf-Mannschaft

TSV Lindau

SV 03 Tubingen
VB Stuttgart

TG Nirtingen
TSG Tubingen
MTV Ludwigsburg

Quelle:Offizielles Jahrbuch WLV 1956. Digital bearbeitet durch Thomas Strohm.

22,60
22,55
21,05
20,60
20,20
19,15

Pkt.

3009
2978
2966
2939
2910
2802
2777
2759
2732
2727
2703
2675
2661
2660
2653
2646
2641
2569
2525
2519
2512
2512
2489
2461
2455
2448
2424
2414
2411
2396

Pkt.

13 290
13 020
12 872
12 524
10 951
10 039



